
 

FundgrubeMotor PartnerschaftStellen Immobilien

www.dolomitenmarkt.it

Mit seinem Online-Ableger ist der „Dolomiten“-Markt, Südtirols 
größter Anzeigenmarkt, auch im Internet vertreten.

Auf der Portalseite  www. dolomitenmarkt.it gibt es allerhand zu 
entdecken: Übersichtliche Anzeigenrubriken, Premium-Galerien 
und Unternehmensseiten, und dazu immer die topaktuellsten 
Inserate aus Südtirols größtem  Anzeigenmarkt. 

Bequem von zu Hause aus oder unterwegs inserieren? 
Die Portalseite ist überall und jederzeit aufrufbar und 
auch mit dem Handy ganz leicht zu bedienen. 

Willkommen im Online-„Dolomiten“- Markt!
Wir wünschen Ihnen viel Spaß beim Stöbern und Inserieren.

Ganz einfach suchen 
und finden

monatlich

100.000 
Seitenaufrufe

Durchschnittliche  
Sitzungsdauer:

3:15 Min

60.000 
Aufrufe im  

Stellenmarkt

31

„D
ol
om

ite
n“

Ne
be
np
ro
du
kt
e



R1
R1

R2
R2

Rectangle
Werbeberatung
T. 0471 92 53 20
info@dolomitenmarkt.it

Fundgrube

Partnerschaft

Stellen

Immobilien

Motor

Inseratseite / Desktop

Rubrikseite / Desktop

Inseratseite / Mobil

Rubrikseite / Mobil

DESKTOP | MOBIL *

R1
Inseratseite

Desktop:
Mobil:

300 x 250 px 
300 x 250 px

70,00 €
199,50 €
441,00 €

1.785,00 €

1 Tag
3 Tage
1 Woche
1 Monat

R2
Rubrikseite

Desktop:
Mobil:

300 x 250 px 
300 x 250 px

60,00 €
171,00 €
378,00 €

1.530,00 €

1 Tag
3 Tage
1 Woche
1 Monat

* Mobil: Alle mobilen Banner müssen in Originalgröße und in doppelter Auflösung 
 zugesendet werden (d.h. das jeweilige Format x 2).

B1

B2

B1

B2

Werbeberatung
T. 0471 92 53 20
info@dolomitenmarkt.it

Fundgrube

Partnerschaft

Stellen

Startseite

Billboard 

Immobilien

Motor

Startseite / Desktop

Rubrikseite und wissenswerte Themen / Desktop

Startseite / Mobil

Rubrikseite und wissenswerte Themen / Mobil

DESKTOP | MOBIL *

B1
Startseite

Desktop:
Mobil:

970 x 250 px 
300 x 250 px

50,00 €
142,50 €
315,00 €

1.275,00 €

1 Tag
3 Tage
1 Woche
1 Monat

B2
Rubrikseite 
und 
Wissenswerte 
Themen

Desktop:
Mobil:

970 x 250 px 
300 x 250 px

60,00 €
171,00 €
378,00 €

1.530,00 €

1 Tag
3 Tage
1 Woche
1 Monat

* Mobil: Alle mobilen Banner müssen in Originalgröße und in doppelter Auflösung 
 zugesendet werden (d.h. das jeweilige Format x 2).
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